
UCHWAŁA NR  

 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

 

z dnia  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz.1526) w związku z art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wołowskiego na lata 

2023 – 2035 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany do objaśnień przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art.227 ust 2 ustawy o finansach publicznych prognozę kwoty długu, stanowiącą część 

wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się 

zaciągnąć zobowiązania. Z uwagi na zmianę okresu na jaki Powiat Wołowski planuje zaciągnąć 

zobowiązanie podjęcie uchwały jest konieczne 


